
Rychlý podlahový systém 
pro všechny pružné materiály

•  Okamžité vyrovnání většiny  

podkladů za sucha•  Nákladově efektivní řešení pro  

problémové podlahy
•  Výjimečně stabilní, volně plovoucí  

podkladový systém
•  Zajišťuje super hladkou povrchovou 

úpravu•  Připraveno k lepení všech pružných 

materiálů a koberců
• Nejvhodnější na podlahové vytápění

•  Rychlá a snadná instalace a manipulace

BASIC

Srovnání podkladu a instalace
krytiny během jednoho dne!

Jumpax® Basic poskytuje okamžitě velmi hladký a stabilní 

základ, na který lze přímo položit a lepit všechny pružné 

podlahové krytiny a koberce. Dvojité vrstvy panelů Jumpax® 

Basic využívají konfiguraci přesahu spojů pro vytvoření 

bezproblémového povrchu. Jumpax® Basic vytváří ideální 

podložku pro koberce, linoleum, vinyl, gumu, korek apod.

Jumpax® Basic se velmi snadno instaluje a je mnohem rychlejší 

a jednodušší než tradiční vyhlazovací hmoty nebo překližka. 

Jedná se také o zcela suchý proces, takže je mnohem čistší 

a nevyžaduje dlouhou dobu usazování, a umožňuje tak 

okamžitou pokládku. Velmi nízký tepelný odpor panelů 

Jumpax® Basic je ideální pro použití na podlahové vytápění, 

což umožňuje rychlý a snadný prostup tepelné energie  

k povrchu s rychlým ohřevem a maximálním komfortem.

Jumpax® Basic se skládá z vysoce kvalitního MDF: 3mm 

základové desky a 4mm vrchní desky jsou opatřeny speciálním 

interaktivním kontaktním lepidlem, které vytváří silnou  

a trvalou celoplošnou vazbu. Přísné kontroly kvality během 

výroby zaručují vynikající výsledky a vždy bezproblémovou 

instalaci. Jumpax® Basic vybavený systémem LVT dosahuje 

v kombinaci s různými podkladovými materiály UNIFLOOR 

snížení nárazového hluku nejméně o 21 dB Lw!*

* V místě s plovoucím potěrem závisí snížení hlučnosti složené vrchní podlahy 
vždy na efektu snížení nárazového hluku použitým plovoucím potěrem.



Technické údaje
Číslo produktu 136.400

Tloušťka / tolerance (mm)  7 / ±0,2

Rozměr / tolerance (mm/bm) 600 × 1200 / ±1,5

Kombinace materiálů MDF / interaktivní  

 lepidlo

Hustota (kg/m3) 770

Barva  Přírodní

Pevnost v ohybu (kg/m²) > 40

Snížení kročejového zvuku EN-ISO 10140-3:2010:
s LVT a Heat-Foil® 20 dB ΔLw

s LVT a Heat-Blok® 21 dB ΔLw

s CocoFloor® 25 dB ΔLw

Třída reakce na oheň EN 13501:2007 s 2mm vinylem Bfl-s1

Třída reakce na oheň 13501:2007 s 2mm linoleem Bfl-s1

Vlhkost (%) 4-10

Nabobtnání po 24 hodinách ve vodě, max.(%) < 40

Hodnota Rm tepelného odporu (m² K/W-1) 0,047

TOG 0,5

Emise formaldehydu E 1

Balení
Návod na instalaci Přiložen

Obsah balení 4 základové a 4 

vrchní  desky / 2,88 m2

Obsah palety 48 balíků / 138,24 m2

Velikost palety (D × Š × V mm)  1200 × 1200 × 850

Hmotnost palety 830 kg

Aplikace
Akustický, rychlý systém přípravy podkladu pro okamžité lepení všech 

pružných podlahových krytin, koberců a kobercových dlaždic.

JP
B/

06
-2

01
8/

LE
A

-C
Z

BASIC

Produktové specifikace

4 / 4
• 4 základové a 4 vrchní desky
• 600 × 1200 mm
• 2,88 m2

Tlouštka 7 mm

Obsah balení

Naskenujte si QR-kód 
pro instalacní prírucku 
Jumpax® Basic!

facebook.com/jumpax24

youtube.com/
watch?v=IawZNY7l_ig

ANVI TRADE s. r. o. 
Bečovská 1273/1
104 00 Praha 10 - Uhříněves
T +420 271 096 610   
I www.anvitrade.cz

Jumpax® by 
Unifloor Underlay Systems B.V, 
The Netherlands


